РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БОГОЯВЛЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОГОЯВЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.12.2014                               ст. Богоявленская                                                № 79
О внесении изменений в постановление Администрации Богоявленского сельского поселения  от 24.02.2014 № 5
В целях уточнения порядка санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета Богоявленского сельского поселения Константиновского района, а также перечня документов, необходимых для осуществления процедуры санкционирования, Администрация Богоявленского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести в Постановление Администрации Богоявленского сельского поселения от 24.02.2014 № 5 «Об утверждении Порядка санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета Богоявленского сельского поселения Константиновского района и главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Богоявленского сельского поселения Константиновского района»  следующие изменения:
           1.1. Абзац 1 пункта 2 Порядка санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета Богоявленского сельского поселения Константиновского района и главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Богоявленского сельского поселения Константиновского района изложить в следующей редакции:

«Для оплаты денежных обязательств получатели средств бюджета Богоявленского сельского поселения Константиновского района, главные администраторы источников финансирования дефицита бюджета Богоявленского сельского поселения Константиновского района представляют в Администрацию Богоявленского сельского поселения заявку на доведение предельных объемов оплаты денежных обязательств (далее – заявка) в соответствии с приложениями № 1, № 1.1 к настоящему порядку и заверенные надлежащим образом копии документов на бумажном носителе, подтверждающие возникновение денежного обязательства. Перечень документов, предоставляемых в Администрацию Богоявленского сельского поселения для осуществления процедуры санкционирования, приведен в приложении № 2 к настоящему Порядку.».
          1.2. Порядок санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета Богоявленского сельского поселения Константиновского района и главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Богоявленского сельского поселения Константиновского района дополнить приложением № 1.1. согласно приложению  к настоящему постановлению.
2.      Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Богоявленского

сельского поселения                                               Ю.Г. Черячукин